
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez 
Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN-Wielkopolska” Sp. z o.o. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały  
Nr LXVIII/652/2024 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zasad 
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, 
budowanych w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 
Mieszkaniową „KZN-Wielkopolska” Sp. z o.o., w tym określenia kryteriów i zasad 
przeprowadzenia oceny punktowej oraz wysokości kaucji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r.,  
poz. 2125) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w budynku,  
który zostanie wybudowany przy ul. Jana Pawła II 19 w Ostrzeszowie przez 
Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN-Wielkopolska” Sp. z o.o. z siedzibą  
w  Rawiczu. 

 
§ 2. 1. Wzór wniosku, o którym mowa w §1, wraz z załącznikiem stanowi załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 
2. Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu należy składać w terminie od 22 kwietnia 

2024 r. do 3 czerwca 2024 r. w formie pisemnej (wersja papierowa) w siedzibie  
i w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31,  
63-500 Ostrzeszów (osobiście lub pocztą tradycyjną). 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, należy składać w zamkniętej kopercie, na 
której winno znajdować się imię i nazwisko wnioskodawcy oraz dopisek: „Nabór 
SIM”. 

4. Oznaczenie lokali mieszkalnych wraz z zestawieniem powierzchni użytkowej 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceburmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
     Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

     /-/  

     Patryk Jędrowiak 


